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Keto vizatime jane indikative dhe duhen perdorur

sipas instruksioneve te supervizorit.

These drawings are indicative and will be used

according to the Engineers instructions.


